
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年９月 28日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000089 
令和５年度 町道

575 号線改良工事 
東野地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 5 年 10月 4 日 31,768,000 円 
令和 5 年 10月 5 日から 

令和 6 年 3 月 15 日まで 

工事延長 L=99.3ｍ 

 道路土工 一式 

 擁壁工 

  舗装止工 L=62ｍ 

 石・ブロック積工 

  路側ブロック積 A=51 ㎡ 

 排水構造物工 

  PU 側溝  L=94ｍ 

  側溝蓋  N=178 枚 

 防護柵工 

  ガードレール/基礎  L=43ｍ 

 舗装工 A=924 ㎡ 

  上層路盤 瀝青安定処理 

  表層 密粒度ギャップアスコン

(13) 

令和 6 年 2 月 27 日 ― 
令和 5 年 10月 5 日から 

令和 6 年 3 月 22 日まで 
工期延長 

令和 6 年 3 月 11 日 31,384,000 円 ― 

工事延長 L=99.3ｍ 

 道路土工 一式 

 擁壁工 

  舗装止工 L=56ｍ 

 石・ブロック積工 

  路側ブロック積 A=56 ㎡ 

 排水構造物工 

  PU 側溝  L=93ｍ 

  側溝蓋  N=167 枚 

 防護柵工 

  ガードレール/基礎  L=44ｍ 

 舗装工 A=861 ㎡ 

  上層路盤 瀝青安定処理 

  表層 密粒度ギャップアスコン

(13) 

 

第 11回 

令和５年９月 28日 


